



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อจ้างซ่อม VT 1P 500 VA และ 3P 500 VA

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) 3002183373
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) 06 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาแล้วหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K00 กฟล.2

ที่อยู่(Pur_group address) : 167 ถ.สายเอเชีย ต.นาสารอ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช 80000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไทยพัฒนกิจ หม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

23/1 ซ. วัลสตูด
 ถ.บางนาตราด
 ต.บางแก้ว อ.บางพลี
 จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อจ้างซ่อม VT 1P 500 VA และ 3P 500 VA

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	3.000 ชิ้น	35,000.00	105,000.00
	ซ่อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบายไฟ 33000-110 V.			
2	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	2.000 ชิ้น	35,000.00	70,000.00
	ซ่อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบายไฟ 33000-110 V.			
3	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	2.000 ชิ้น	35,000.00	70,000.00
	ซ่อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบายไฟ 33000-110 V.			
4	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	3.000 ชิ้น	35,000.00	105,000.00
	ซ่อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบายไฟ 33000-110 V.			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุธี อินทนพ)
 ตำแหน่ง(Position)
 อ.ก.บข.๓๖
 วันที่(Date)
 - 6 ก.พ. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุธี อินทนพ)
 ตำแหน่ง(Position)
 อ.ก.บข.๓๖
 วันที่(Date)
 - 6 ก.พ. 2566

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อจ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref to purchasing notice)

รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อจ้างซ่อม VT IP 500 VA และ 3P 500 VA

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No) : 3002183373
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref) :
 เลขที่สัญญาแล้วหน้า(Contract No) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	ข้อม Voltage Transformer 500VA 1 Ph 50 Hz Class 3 ระบายไฟ 33000-230 V.	2.000 ชิ้น	22,000.00	44,000.00
6	ข้อม Voltage Transformer 500VA 1 Ph 50 Hz Class 3 ระบายไฟ 33000-230 V.	3.000 ชิ้น	22,000.00	66,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				460,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				460,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,200.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				492,200.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุธิ อินทนนท์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บข.ต.๒
 วันที่(Date)
 - 6 ก.พ. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุธิ อินทนนท์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บข.ต.๒
 วันที่(Date)
 - 6 ก.พ. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ไทยพัฒนาจิวหม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๓/๑ หมู่ ๗ ซอยวัดสลุด ถนนบางนา-ตราด
ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐
โทรศัพท์ ๐-๒๓๑๖-๓๓๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๓๒๐๐๔๐๙๘

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
วันที่ ๓๐๐๒๑๘๓๓๗๓
ส่วนราชการ กองบำรุงรักษา ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การ
ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (นครศรีธรรมราช) ภาค ๔
ที่อยู่ ๑๖๗ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาสาร อำเภอพระพรหม จังหวัด
นครศรีธรรมราช
โทรศัพท์ ๐๗๕-๓๗๘๔๓๐-๗ ต่อ ๑๐๖๐๐ ๑๐๖๐๙

ตามที่ บริษัท ไทยพัฒนาจิวหม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองบำรุงรักษา ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาคเขต ๒ (นครศรีธรรมราช) ภาค ๔ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ข้อม Voltage Transformer 500VA 1 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-230 V. Ser No 3609004	๑	ชิ้น/piece	๒๓,๕๔๐.๐๐	๒๓,๕๔๐.๐๐
๒	ข้อม Voltage Transformer 500VA 1 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-230 V. Ser.No. E10423	๑	ชิ้น/piece	๒๓,๕๔๐.๐๐	๒๓,๕๔๐.๐๐
๓	ข้อม Voltage Transformer 500VA 1 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-230 V. Ser No 3605453	๑	ชิ้น/piece	๒๓,๕๔๐.๐๐	๒๓,๕๔๐.๐๐
๔	ข้อม Voltage Transformer 500VA 1 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-230 V. Ser No 3605452	๑	ชิ้น/piece	๒๓,๕๔๐.๐๐	๒๓,๕๔๐.๐๐
๕	ข้อม Voltage Transformer 500VA 1 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-230 V. Ser No 3605459	๑	ชิ้น/piece	๒๓,๕๔๐.๐๐	๒๓,๕๔๐.๐๐
๖	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V Ser No 3605472	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐.๐๐	๓๗,๔๕๐.๐๐




๗	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V Ser No 3605210	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๘	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V Ser No.3605095	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๙	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V 1 Ser No.3605534	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๑๐	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V. Ser.No 3604976	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๑๑	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V. Ser No 3610577	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๑๒	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V Ser No 3604845	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๑๓	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V. Ser No 3604843	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๑๔	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V Ser.No 3610150	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
๑๕	ข้อม Voltage Transformer 500VA 3 Ph 50 Hz Class 3 ระบบไฟ 33000-110 V. Ser No 3602835	๑	ชิ้น/piece	๓๗,๔๕๐ ๐๐	๓๗,๔๕๐ ๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖๐,๐๐๐ ๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๒๐๐ ๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๒,๒๐๐ ๐๐

การสำรับ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ กองบำรุงรักษา ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (นครศรีธรรมราช) ภาค ๔ ๑๖๗ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน ๒ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

(Handwritten signature)



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๕๐๑๑๒๕ จ้างซ่อม VT ๑P ๕๐๐ VA และ ๓P ๕๐๐ VA โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง



ลงชื่อ ผู้สั่งจ้าง
 (นายสุธิ อินทนนท์)
 ผู้อำนวยการกองบำรุงรักษา ฝ่าย
 ปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้า
 ส่วนภูมิภาค เขต ๒ จังหวัด
 นครศรีธรรมราช
 - 6 ก.พ. 2566

วันที่

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งจ้าง
 (นายประจักษ์ ๖๖๐๑๗๕๐๑๑๒๕)
 ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ

วันที่ 06 ก.พ. 2566

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๕๐๑๑๒๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๒๑๔๐๓๖๘๐๖